
Id: ZJXRG-GMJLO-IYUDO-JRKFT-FETQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/186/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 104.150 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 104.150 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2012r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 56.000 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe: 25.348.244,82 zł 

a) bieżące 21.341.486,82 zł 

b) majątkowe 4.006.758 zł 

2. wydatki budżetowe: 26.560.435,82 zł 

a) bieżące 21.500.477,82 zł 

b) majątkowe 5.059.958 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.212.191 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

- wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.504.934 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.504.934 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZJXRG-GMJLO-IYUDO-JRKFT-FETQZ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/186/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/186/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/186/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2012 rok. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ZJXRG-GMJLO-IYUDO-JRKFT-FETQZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 0490 o kwotę 2.000 zł – z tytułu zajęcia pasa drogowego; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0970 o kwotę 5.000 zł – z tytułu odszkodowania z ubezpieczenia 
szkód; 

w dziale 710, rozdział 71035, paragraf 0830 o kwotę 1.000 zł – z tytułu opłaty za miejsce na cmentarzu; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 0920 o kwotę 400 zł, paragraf 0970 o kwotę 400 zł – z tytułu 
odsetek od lokat oraz innych dochodów; 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0690 o kwotę 100 zł – z tytułu zwrotów za wysłanie upomnienia; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0970 o kwotę 1.100 zł – z tytułu odszkodowania w szkole 
podstawowej w Ostroszowicach; 

rozdział 80104, paragraf 0690 o kwotę 10.000 zł – z tytułu odpłatności za przedszkole; 

rozdział 80113, paragraf 0970 o kwotę 5.000 zł – z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 0970 o kwotę 3.610 zł – z tytułu wpłat za basen; 

w dziale 852, rozdział 85219, paragraf 2007 o kwotę 61.200 zł, paragraf 2009 o kwotę 3240 zł – 
w związku z podpisaną umową na dofinansowanie projektu w ramach POKL nr UDA-POKL.07.01-02-
061/09-05 z dnia 16.05.2012r. na realizację projektu „Krok w przyszłość z Gminą Dzierżoniów”. 

rozdział 85228, paragraf 0830 o kwotę 11.065 zł – z tytułu wpłat za podopiecznych – PCK; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2910 o kwotę 35 zł – z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 56.000 zł – na realizację zadań pn.: „Modernizacja 
budynku komunalnego – Kiełczyn 13” oraz „Modernizacja kaplicy pogrzebowej w miejscowości Dobrocin”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 1.100 zł – na wydatki bieżące w szkole podstawowej 
w Ostroszowicach; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4300 o kwotę 3.610 zł – na usługi bieżące związane z profilaktyką 
AA; 

w dziale 852, rozdział 85201, paragraf 4430 o kwotę 5.000 zł – koszty umieszczenia dzieci w domu 
dziecka; 

rozdział 85214, paragraf 3119 o kwotę 7.560 zł – na realizację projektu „Krok w przyszłość z Gminą 
Dzierżoniów”; 

rozdział 85219, paragraf 4017 o kwotę 12.848 zł, paragraf 4019 o kwotę 680 zł, paragraf 4117 o kwotę 
2.337 zł, paragraf 4119 o kwotę 124 zł, paragraf 4127 o kwotę 314 zł, paragraf 4129 o kwotę 17 zł, 
paragraf 4217 o kwotę 1.425 zł, paragraf 4219 o kwotę 75 zł, paragraf 4307 o kwotę 44.086 zł, paragraf 
4309 o kwotę 2.334 zł, paragraf 4437 o kwotę 190 zł, paragraf 4439 o kwotę 10 zł – na realizację projektu 
„Krok w przyszłość z Gminą Dzierżoniów” 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 2480 o kwotę 34.000 zł – z przeznaczeniem na utrzymanie sal 
wiejskich przez instytucję kultury, w ramach dotacji. 

b) zmniejsza się: 



Id: ZJXRG-GMJLO-IYUDO-JRKFT-FETQZ. Podpisany Strona 2

w dziale 852, rozdział 85214, paragraf 3110 o kwotę 7.560 zł – ze świadczeń społecznych OPS Gminy 
Dzierżoniów; 

w dziale 921, rozdział 92116, paragraf 2480 o kwotę 34.000 zł – z utrzymania bibliotek w ramach dotacji. 

rozdział 92120, paragraf 2420 o kwotę 26.000 zł – z dotacji na konserwację zabytków. 


